Aña. Eúntes ibant, et flebant, mittentes sémina sua

Aña. Confortátus est \* principátus eórum, et honorati sunt amici tui, Deus.

## Psalmus 148.

**D**OMINE, probásti me, et cognovisti me : \* tu cognovisti sessionem meam, et resurrecti nem meam.

Intellexisti cogitationes meas de longe : \* sémitam meam, et súcillum meum investigasti.

Et omnes vias meas prævidisti, \* quia non est sermo in lingua mea.

Fecce, Dómine, tu cognovisti ómnia, novissima et antiqua : \* tu formasti me, et posuisti super me manum tuam.

Mirabilis facta est scíentia tua ex me : \* confortata est, et non potero ad eam.

Quo ibo a spíritu tuo ? \* et quo a facie tua fugiam ?

Ni ascéndero in cœlum, tu illic es : \* si descéndero in inférnum, ades.

Si súmpsero pennis meas dilúculo, \* et habitávero in extrémis maris :

Hetenim illuc manus tua deducet me : \* et tenébit me déxtera tua. Et dixi: Fórsitan tenebræ conculcábunt me : \* et nox illuminatio mea in deliceis meis.

Quia tenebræ non obscurabún- tur a te, et nox sicut dies illuminabitur : \* sicut tenebræ ejus, ita et lumen ejus.

Quia tu possedísti renes meos : \* suscepísti me de útero matris meæ.

Confitébor tibi, quia terribiliter magnificáta es : \* mirabilis ópera tua, et anima mea cognoscit nimis.

Non est occultatum os meum a te, quod fecisti in occúlto : \* et substântia mea in inferiòribus terræ.

Imperfécturn meum vidérunt oculi tui, et in libro tuo omnes scribentur : \* dies formabuntur, et nemo in eis.

Mihi autem nimis honorificáti sunt amici tui, Deus : \* nimis confortatus est principátus eórum.

Vinumerábo eos, et super arénam multiplicabuntur ; \* exsurréxi, et adhuc sum tecum.

**S**i occideris, Deus, peccatóres : \*  
viri sanguinum, declináte a me :  
Quia dicitis in cogitatione : \* Ac-  
cipient in vanitáte civitátes tuas.  
Nonne qui odérunt te, Dómine,  
ódérant : \* et super inimicos  
tuos tabescébam ?

Perfécito ódio óderam illos : \* et  
inimici facti sunt mihi.

Proba me, Deus, et scito cor  
meum : \* intérroga me, et cog-  
noscere sémitas meas.

Et vide, si via iniquitatis in me  
est : \* et deduc me in via æ-  
téerna.

Aña. Confortátus est principátus  
eórum, et honorati sunt amíci  
tui, Deus.

Capitulum. Fratres : Jam non.  
et Hymnus. Exultet orbis. viij.

V Annuntiavérunt ópera Dei. It.  
Et facta ejus intellexérunt.

Ad Magnificat, Aña  
Estote fortes in bello, \* et pu-  
gnate cum antiquo serpente : et  
acciéptis regnum æternum, al-  
leluia.

## 2. ALIE LECTIÖNES

pro Apostolis

In secundo Nocturno